Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

14  марта 2011 года                                                                                                   № 1090
	О жалобе
Тедикова А.В.

от 13.03.2011

13 марта 2011 года в территориальную избирательную комиссию города Сургута обратился Тедиков А.В. член территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом совещательного голоса.

Заявитель выражает свое недовольство тем, что ему отказали присутствовать при сдаче сведений о результатах голосования по системы ГАС «Выборы». Территориальная комиссия неоднократно нарушала его права не приглашав его на заседания комиссий, лишала его права знакомиться с документами касающихся избирательных компаний, отказали ему в выдаче законов касающихся выборов.
Так же заявитель ссылается на отсутствие на избирательном участке № 391 оригиналов сертификатов на КОИБы.
В связи с отсутствием в заявлении, каких-либо требований и просьб, территориальная избирательная комиссия города Сургута считает возможным принять информацию, изложенную в заявлении, к сведению.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию, изложенную в заявлении.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута       Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                                    Г.М. Миронова